
Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. En homenaje a los veteranos y 
caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur 

  

tit 
"omates- 

RES-51:11CIÓN AGT N°286/22 

VISTO 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 29 de diciembre de 2022 

La Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Ley N°1.903 -texto 

consolidado por la Ley N°6.347 y modificado por la Ley N°6.549-, Resolución CM N°152/99, 

Resolución AGT N°89/2016, Resoluciones AGT N°275/2022, Expediente A-01-00031981-

9/2022-0, y 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 124 de la Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

establece que el Ministerio Público posee autonomía funcional y autarquía dentro del Poder 

Judicial. 

Que de acuerdo con el artículo 3° de la Ley N°1.903e1 gobierno y administración 

del Ministerio Público están a cargo de sus titulares, y asimismo, señalando en su artículo 

18, que la Asesoría General Tutelar y los demás ámbitos del Ministerio Público, cada uno en 

su respectiva esfera, ejercen los actos que resultaren necesarios para un mejor desarrollo 

de las funciones encomendadas. 

Que mediante Resolución AGT N°89/2016, se establecieron los periodos de 

ferias judiciales en el ámbito del Ministerio Publico Tutelar en el mes de enero y dos 

semanas en el periodo invernal de cada año, y se hizo saber a todas las áreas de este 

Organismo que deberán establecer el cronograma para la feria estival, a fin de garantizar la 

asistencia de funcionarios y empleados para la prestación de justicia durante la misma. 

Que, en virtud de lo expuesto, la proximidad del período de la feria del mes de 

enero 2023, establecida de acuerdo con el Reglamento General de Organización y 

Funcionamiento del Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, aprobado por 

Ministerio Público Tutelar 
Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires 

Perú 143, 12° piso, CABA (CP1067) • Tel.:5297-8000/8008 • agt@mptutelar.gob.ar  • www.mptutelar.gob.ar  



Resolución CM N°152/99, resulta necesario disponer las medidas que aseguren una normal 

prestación del servicio de este Ministerio. 

Que, en tal sentido, corresponde designar a los magistrados, funcionarios y 

empleados que deban prestar funciones, con posterior derecho a goce de licencia ordinaria 

compensatoria, de acuerdo con lo comunicado por las distintas sedes de este Ministerio. •  ' 	' 

Que por Resolución AGT N°275/22, en su Artículo N°1, se resolvió que la Dra. 

Grindetti Laura, Asesora General Adjunta de Menores, subrogue en las funciones de 

Asesora General Tutelar a la Dra. Carolina Stanley, por el período comprendido entre el 26 y 

29 de diciembre de 2022. 

Por ello, en ejercicio de las atribuciones otorgadas por los artículos 124 y 125 de 

la Constitución de la Ciudad Autónoma de la Ciudad de Buenos Aires y la Ley N°1.903, texto 

consolidado por la Ley N°6.347 y modificado por Ley N°6.549, y Resolución AGT N°275/22 

LA ASESORA GENERAL TUTELAR SUBROGANTE 

RESUELVE 

Artículo 1. Aprobar el cronograma de trabajo del Ministerio Publico Tutelar durante la feria 

del mes de enero 2023, conforme la nómina consignada en el Anexo N°117/22 MPT que 

forma parte de la presente. 

Artículo 2. Disponer que la Asesoría Tutelar N°1 de Cámara ante el fuero Contencioso 

Administrativo, Tributario y Relaciones de Consumo, prestará servicios del 01 al 16 de enero 

de 2023 inclusive. 

Artículo 3. Disponer que la Asesoría Tutelar N°2 de Cámara ante el fuero Contencioso 

Administrativo, Tributario y Relaciones de Consumo, prestará servicios del 17 al 31 de enero 

de 2023 inclusive. 

Artículo 4. Disponer que la Asesoría Tutelar de Primera Instancia N°4 ante el fuero 

Contencioso Administrativo, Tributario y Relaciones de Consumo, prestará servicios del 01 al 

13 de enero de 2023 inclusive. 

Artículo 5. Disponer que la Asesoría Tutelar de primera instancia N°3 ante el fuero 

Contencioso Administrativo, Tributario y Relaciones de Consumo, prestará servicios del 14 al 

20 de enero de 2023 inclusive. 

Artículo 6. Disponer que la Asesoría Tutelar de Primera Instancia N°1 ante el fuero 

Contencioso Administrativo, Tributario y Relaciones de Consumo, prestará servicios del 21 al 

31 de enero de 2023 inclusive. 

Artículo 7. Disponer que la Asesoría Tutelar N°1 de Cámara ante el fuero Penal, 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

2022 - Año del 400  Aniversario de la Guerra de Malvinas. En homenaje a los veteranos y 
caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur 

Contravencional y de Faltas estará a cargo del Dr. Ernesto Blanck del 01 al 15 de enero de 

2023 inclusive. 

Artículo 8. Regístrese, publíquese. Notifíquese a los interesados en el marco de las 

"comunicaciones fehacientes", comunicación al Consejo de la Magistratura de la Ciudad 

Autónoma de Buenos Aires, al Tribunal Superior de Justicia, a las Asesorías Generales 

Adjuntas, a las Cámaras ante el fuero Contencioso Administrativo y Tributario y Relaciones 

de Consumo, las Asesorías Tutelares ante el fuero Contencioso Administrativo y Tributario y 

Relaciones de Consumo, a la Cámara ante el fuero Penal Contravencional y de Faltas , las 

Asesorías Tutelares ante el fuero Penal Contravencional y de Faltas, a las Secretarías 

Generales de Política Institucional, Secretaría General de Gestión y Secretaría General de 

Coordinación Administrativa, al Departamento Jurisdiccional ante el Tribunal Superior de 

Justicia y al-Equipo Común-de Intervención Extrajurisdiccional, pase »al Departamento de 

Relaciones Laborales dependiente ide la Sécretáría General- de Coordinación Administrativa. 

Cumplido, archívese.. 

Ministerio Público Tutelar 
Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires 

Perú 143, 12° piso, CABA (CP1067) • Tel.:5297-8000/8008 • agt@mptutelar.gob.ar  • www.mptutelar.gob.ar  



    

Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

        

    

Ministerio Público Tutelar 

  

       

   

Hoja Adicional de Firmas Digitales 

  

Laura Grindetti 
ASESORA 
MINISTERIO PUBLICO 
TUTELAR 

ASESORÍA GENERAL 
RES N° 	 111.11311 	 FECHA.2.4 1011  

e.c 

ILIA DE VILLAFAÑE 
SECRETARIA JUDICIAL 

DIRECCION DE DESPACHO LEGAL Y TECNICA 
MINISTERIO PUBLICO lUIELAR 

CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 

Ministerio Público Tutelar 
Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires 

    

www.mptutelar.gob.ar  

    



Cronograma de guardias feria estival 2023 

nararatirariartinin 
20 

ASESORIA GENERAL TUTELAR 

1111111111111 111111111ZE ZEZZE EME Ea 1111111111 11111111.11 num zona 
11111 11111' 11111 ¡liii 11 

11111 II 

ASESORIA GENERAL ADJUNTA DE MENORES 

AGENTE 

111111.111 ESE'. 1111111ZI IR Rail. ERE= 11111111111E í ESE.. EZ 
11.1111.11 IEEE. 11•1111 ERE= Ea 

1111111111 uUUUUJiuuuutiuuuui 1:111 
11111 11111 lililí 11111 11 

11.1111111"; ',II- 1E1111E4 

1111111111 

GRINDETTI 

LAURA 

MARCANTONI 

LORENA INES 

JELINEK 
VATTINO 

VALERIA 

BRIG IDA 

LLORENS 

JIMENA • 

AÑASCO ARIEL 

PRESMAN 

IVAN 

MATTERA • 

MARIA 

FERNANDAOEL 

LUJAN 

BENATUIL 

ERICA DENISE 

MARTINEZ 

RIAL MARIA 
DEL PILAR 

CAB ROL 

MARIA DE LOS 
ANGELES 

SUAREZ 
EUGENIA 

GABRIELA 

GARCIA 

MACARENA 

AGUSTINA 

ZARRAGA 

ESTEBAN 

FERNANDA 

LANDIVAR 

JUAN 

RAM IREZ 
PARAVECINO 

JACK MILLER 

KAPELUSZNIK 

VERONICA 

11111111' "' -111111'.'''."H'111:11111111 11111...„11i:II 
¡liii -.'"i'.'111111111:1:111111111:. iiui• 

.i.:111111111111--  ".11:11 
11111111 IH1U 11111 

:-...11•1117:11r11.1111111.1.7ify.111 
.:11111:1"111111 II 
4111111A1111::".:111 111ZZEZ  

STAN LEY 
CAROLINA 

KILMURRY 

LUCIA 

CORREA 

MARCELA 
CLAUDIA 

SAFFORES 

GLADYS 
ELIZABETH 

Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

Número ANEXO -117/22 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 
_ 	. 

DENIAU DE 

LANGHE 

GASTON 
XXX X X XXX X X X X 

FLORES ROSA 
ELISA 

XXX X X XXX X X X X 

MARTINEZ 

BEDINI 

ADRIANA 

MABEL 

XXX X X XXX X X XXX X X XXX X X X X 

MONTENEGRO 

JOAQUIN 
XXX X X XXX X X 

FERNANDEZ 

CHAPARRO 
CLAUDIA 

MARCELA 

XXX X X XXX X X 

SALINAS 

HOVHANESSIA 

N MARIA 

FLORENCIA 

XXX X X XXX X X X X 

AGUDO 
CARLOS 

ANTONIO 

ASESORIA GENERAL 

GIAVARINO 

MAGDALENA 

BEATRIZ 

X 

X 

X 

X 

ADJUNTA 

X 

X 

X 

X 

X 	 X 

DE INCAPACES 

X X X X 

X 

BASSO SILVINA 
MARIANA 

XXX XXX X X X X 

CASTRO 
SANDRA 

BEATRIZ 

X X X X X X X X X X 

IRALA LORENA 

BETTINA 
XXX X X XXX X X XXX X X 

STUCHLIK 

SILVIA 

ALEJANDRA 

XXX X X XXX X X XXX X X X 

LONGORDO 

VALERIA 
XXX X X XXX X X XXX X X X X 

ARAGON 

CORREA 

GONZALO 

XXX X X XXX X X X X 

SAAVEDRA 

TATARINOFF 

CONSTANZA 

ANDREA 

XXX X X XXX X X XXX X X 

CALCEDO 

ADRIANA 

ASESORIA GENERAL ADJUNTA DE MODERNIZACIÓN INSTITUCIONAL 

XXX 

XXX 

X 

X 

X 

XXX 

XXX 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

ALFONSIN 

RAUL 

MARIANO 

CALVO LUCIA X X X X X X X 

MUJICA 

MANUEL 

MARTÍN 

X X X X X %%XXX 

RODRIGUEZ 

MARIA 
FERNANDA 

XXX X X XXX X X XXX X X X X 

Número ANEXO -117/22 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

LOPEZ PUCCIO 

CONSTANZA 
X X X X X 

KALINSKY 

ESTELA 

GRACIELA 

x X X x X X X X X X 

GOMEZ 
PATRICIA 

LAURA 

X X X X X X X 

CAVIGLIONE 

MARIANA 

VILMA 

X X X X X 

GAMALLO 

MICAELA 

DTO. JURISDICCIONAL 

ROCCO 

ALFREDO 
PEDRO 

X X 

ANTE 

X 

El 

X 

TSJ 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X X X 

JORBA JUAN 

JOSE 
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X xx 

VILLAR 

CLAUDIA IRENE 
X 

 
X X X X 

GONZALEZ 
COSIOROVSKI 

PILAR 

X X X X X 	i. XXX X X 

LOMONTE 

LUISINA 
X X X X X X X 

ASUREY 

VERONICA 
X X X X X X X 

SGAMBELLURE 

ALFREDO 

HERNAN 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

NAVARRO 

TERESA 
ANABEL 

X X X X X X X X X X X 

RAYER 

JONATHAN 

HERNAN 

X X X X X X X X X X 

OSANDO 

ANDRÉS 

ESTEBAN 

X X X X X X X X X X X X 

GARCIA 

GERARD() 
X X X X X X X X X X 

GALANTE 
JESICA ELIANA 

X X X X X X X X X X X X 

ALVAREZ LUIS 

ALFREDO 
X X X X X X X 

TOSELLI 

BRUNO 
X X X X X X X X X X X X X X X 

BANEGAS 

ALEJANDRA 

DANIELA 

X X X X X X X X X X X X 

SALINAS 

CARLOS OMAR 

SECRETARIA GENERAL 

SCHILMAN 

FERNANDA 

LAURA 

X X X 

DE poiricA 

X X 	 X 

‹. 
INSTITUCIONAL 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

xx 

X 

xxx X X X X X xx X X 

BALESTRA 
MARIA 

X X X X X 

Número ANEXO -117/22 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

DELFINA 

FAER MAN 

ROM INA 

ANDREA 
X X X X X 	 X X 

CASTILLO 

GABRIELA 
XXX X X 

ORDOÑEZ 

MARIA 
VICTORIA 

X X X 	 X X 

AISENSTEIN 

MARIELA 
XXX X X 	 X X 

CAMINO 
SABRINA 

MARI EL 
XXX X X XXX X X 	 X X 

FERNANDEZ 

ILEANA EMILSE 
XXX X X XXX X X 

CRUBELLATI 

DANIELA 
CARLA 

XXX X X XXX X X 	 X X 

RECALT 

VANINA 

ALEJANDRA 

XXX X X XXX X X 	 X X 

CEDROLA 

MARIA 

ALEJANDRA 
XXX X X XXX X X 	 X X 

NIES ESTRADA 

LUCIA ESTHER 
XXX X X XXX X X 

CERSOSIMO 

PAZ 
FLORENCIA 

XXX X X XXX X X 	 X X 

ALDEGAN I 
LISANDRO 

ANGEL 

XXX X X XXX X X 	 X X 

LOPEZ 
NATALIA 

ALEJANDRA 

XXX X X XXX X X 	 X X 

ARANDA JUAN 

RUBEN 
XXX X X XXX X X 

ORELLANO 

ALEJANDRO 
LIONEL 

X X X X X XX X X X 

SCOTTO 

LA UTA RO 
XXX X X 	 X X 

MAllUCCO 

PAULA 
VIRGINIA 

XXX X X XXX X X 	 X X 

GRASSI 

ADRIAN 
PATRICIO 

X X X X X 

CUEVA REY 

ANA KARINA 
XXX X X XXX X X 

FERNANDEZ 

CHAPARRO 

CLAUDIA 

MARCELA 

XXX X X XXX X X 	 X X 

RETO REYNAL 

GLORIA 
XXX X X XXX X X 

CHACON 

ANALIA LUJAN 
XXX X X 	 X X 

Número ANEXO -117/22 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

SALINAS 

HOVHANESSIA 

N MARIA 

FLORENCIA 

SECRETARIA GENERAL 

MOLINA 

MARIA PILAR 

X 

XXX 

X XXX 

DE GEST/ON 

X 

XXX 

XXX 

X 

X 

X 

X XXX X X XXX X X X X X 

LAFFITE 	' 
BAZTERRICA 

MARIA JOSE 

XXX XX XXX X X XXX X X X X 

RIOS 
CAROLINA 

SOLEDAD 

X X X X XXX X X XXX X X X X 

STJEPANEK 

MARIA 
ALEJANDRA 

X X X X X X X X X X 

GARCIA BAVIO 

GRACIELA 
XXX X X XXX X X 

DEVOTO 

VIVIANA 

NOEMI 

XXX X X XXX X X X X 

ARRAUSI LIDIA 

BEATRIZ 
XXX X X XXX X X XXX X X 

GOMEZ 

PASARIN 

MANUELA 

XXX X X XXX XX XXX XX X X 

BECKER 

CECILIA 

ANDREA 

X X X X X X X X X X 

NEIMAN 

NICOLE 
VAN ESSA 

X X X X X X X 

X X 

CERNA 

VAZQUEZ 

CARLA CELESTE 

XXX X X XXX X X XXX X X XXX X X 

VERON 

VANINA 

MARGARITA 

XXX XX XXX X X XXX X X XXX X X XX 

FARAY WALTER 

DAMIAN 
XXX X X XXX X X XXX XX XXX X X X X 

KUKIOLKA 

JUDITH 
XXX XX XXX X X XXX X X XXX X X X X 

SCANNONE 

KELLY MARIA 

FLORENCIA 
XXX X X XXX X X X X 

FUJITA NORIKO 

STELLA 
XXX X X XXX X X X X 

BOU BETA 

ASTRID AZUL 
XXX X X X X XXX XXX X X XXX X X XX 

HERNANDEZ 

LUCIANA 

CELESTE 
XXX X X XXX X X XXX X X XXX X X X 

CRAVERO 
MARIA MENA 

XXX X X XXX X X XXX X X XXX X X 

RINALDI 

MARIA 
LUCRECIA 

X X X X X 

CRIMALDI ANA 

MARIA 
XXX X XXX X X XXX X X XXX X X X X 

Número ANEXO -117/22 - MPT 



VALENTINI 

MARIELA 	 X X X X X iWI X X 
ROMINA 

ENRICO MARIA 

CONSTANZA 

RYDZEWSKI 
SANDRA 

VERONICA 

MARTIN 
MARISA 

CLAUDIA 

AGUIRRE PAZ 

INES 

MENCHACA 

PAULA NOEMI 

TORNETT 

MONTIVERO 

SABRINA 

PIAZZA MARIA 

GABRIELA 

BALADO 

BETTIANA 

SOLEDAD 

AUDISIO 

DANIELA 

ALEJANDRA 

SIDOLI 

GUILLERMO 

JORGE 

MARTO RANO 

LUCIA 

GIMENEZ 

MAURO 

ANDRES 

DIAZ FORNIS 

MARIA 

FERNANDA 

FARIAS 

MOSQUEIRA 

VAN INA 

ANDREA 

VERA MARIA 

LUZ 

CICOLELLA 

LUCIANO 

ALBERTO 

FREGA 

LEONARDO 

NICOLAS 

CARTASSO 

MARIA 

FLORENCIA 

AREVALO 

FOUIRNE 

MIRTA ELENA 

FUCEK 

RICARDO 

DANIEL 
• 	 • 

OAD BALVANERA SAN CRISTOBAL 

X X X X X ULLx X X X X 

Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

Número ANEXO -117/22 - MPT 



0;...0- 

FOLIO 

n". 
r : 

Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

CALBIÑO 

CARLOS 

ALBERTO 

OAD BOCA BARRACAS 

GOMEZ PAULA 

CARLA 
X 

XXX 

X X 

X 

X 

X 

X X 

XXX 

X X 

X 

X 

X 

X 

XXX X X XXX X X X X 

TORRES 

GUADALUPE 
X X 

GARCIA MARIA 

GABRIELA 

OAD FLORES 

KAN BRENDA X, 

XXX 

X X 

X 

X 

X 

X X 

XXX 

X X 

X 

X 

X 

X 

CONVERTI 

DIEGO DANIEL 
X X X X X X X X X X 

EMMANUELLI 

CARMEN 

NOEMI 

OAD MATADEROS- 

SAN MARTIN 

JUAN MANUEL 
X X 

LINIERS 

X X X X X X X X 

X X X X X X X 

ROSSIT CARLOS 

GABRIEL 
%%XXX 

DEL ROSSO 

ALEJANDRO 

MARCELO 

X X X X X X X X X X 

LEMBERGIER 

LORENA 
ANDREA 

OAD PALERMO 

CARDINALI 

AGUSTINA 

MARIA 

RAFAELA 

XXX 

XXX 

X 

X 

X 

X 

XXX 

XXX 

X 

X 

X 

X 

XXX X X 

DUARTE 

NOELIA 

VERONICA 
X X X X X X X 

MODUGNO 

VANINA GRISEL 

- 
XXX X X X X 

TOBALINA 
JONATAN 

LEONEL 
X X X X X 

TOSE LLI 

NATALIA 
XXX X X X X 

OLIVER 

CAROLINA 

GRACIELA 

X X X X X X X 

VILA 
AGOSTINA 

BELEN 

OAD SOLDATI. 

GARIB 

NATALIA 

NOEMI 

NUEVA POMPEYA 

X X X X X X X 

X X X X X X X 

LOPEZ NORMA 

ALICIA 
X X X X X 

MINIÑO 

MIGUEL ANGEL 
X X X X X 

Número ANEXO -117/22 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

GORINI 

MANUEL 

SECRETARIA GENERAL 

MURIEL ANA 
CAROLINA 

XXX X 

DE COORDINACION 

X 	 XXX 

XXX 

ADMINISTRATIVA 

X 

X 

X 

X XXX X X XXX X X X X 

FRANCINELLI 

GABRIELA 

MARCELA 

XXX X X XXX X X X X 

MATABACAS 

MARIA TERESAX 
XXX X XXX X X XXX X X 

ALLENDE 

NORMA 

EVANGELISTA 

DTO. DE DESPACHO 

ALDEGAN I 

FEDERICO 

NICOLAS 

X 

XXX 

X 

Y 

X 

MESA 

X 

X 

GENERAL 

X 	 X 

DE ENTRADAS 

X 	 XXX 

X X X 

X 

X 

X X XXX X XXX X X X X 

MAURER 

FABIAN 
X X X X X X X X X X 

COSTA 

GABRIEL 

RICARDO 

X X X X X 

BELMONTE 

ANDREA 

SUSANA 

DTO DE RELACIONES 

BERNARDO 

MABEL 

MAGDALENA 

XXX 

LABORALES 

X X XXX X X 

XXX X X XXX 

XXX 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

ZALACAI N 

SANTIAGO 

PABLO 

X X X X X X X X X X 

ROLDAN 

OLIVERA 

JORGE 
BERNARDO 

XXX X X XXX X X 

LE IVA 

FEDERICO 

AGUSTIN 

X X X X X X X X X X 

IACOPINO 

MELISA LAURA 

DTO DE PRESUPUESTO 

X 

Y CONTABILIDAD 

X XXX X X 

XXX X X XXX X X X 

X 

X 

X 
CUCCHI JUAN 

GABRIEL 
XXX 

ACEA MARTI N 

EDUARDO 
X X X X X X X 

SANTOMAU RO 

LUIS DARIO 
X X X X X X X X X X , 

VITALE 

MARIANO 

ALEJANDRO 

XXX X X XXX X X X X 

VERGARA 

FERNANDO 

EDUARDO 

DTO COMPRAS 

8 

Y CONTRATACIONES 

XXX X XXX X X XXX X X XXX 

XXX 

X X X 

X 

X 

X 
GUTIERREZ 

ROCIO DE LOS 

Número ANEXO -117/22 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

ANGELES 

OLIVO SILVANA 

EVA 
XXX X X XXX X X 	 X X 

GALLO SILVA 

LORELEY 
FABIANA 

X X X X X X X X X X X X 

SAPO NARA 
SERGIO 

MARTIN  

X X X X X X X X X X III X X 

VASSEL JUAN X X XXX XXX X X X X 

PAPASERGIO 

DIEGO 

DIR DE DESPACHO 

CABRERA 

CARLOS 
RAMIRO 

X 

XXX 

LEGAL 

X 

Y 

X 

X 

X 

TECNICA 

X 

X 

X 

X 

X 

X X X X 

XXX X X 

OLIVELLI 

CAROLINA 
XXX XX XXX X X 	 X X 

DE VILLAFAÑE 

CECILIA 

BEATRIZ 

XXX X X XXX X XXX X 	 X X 

GIL PRELI 

ALICIA 

DIR DE PROGRAMACIOMCONTROL 

X 

Y PRESUPUESTO 

X 	 XXX 

CONTABLE 

X 

X 

X 

XXX 

XXX 

X 

X 

X 

X 

X 

XXX X X 	 X X 

TERRILES 

GUSTAVO 

JAVIER 

XXX 

GIACCOMOSI 

ANDREA 
XXX X X XXX X X 

LEVY MEMUN 

VERONICA 
XXX X X XXX X X 	 X X 

ARENA 

PAMELA 

NATIVIDAD 

DIRECCION OPERATIVA 

ALVAREZ JUAN 

PABLO 
X 

X X X X X X X X X 

MON FERATO 

GABRIEL 
X X X X X X X X X X 	 X X 

FERNANDEZ 

SUAREZ AIXA 

ANTONELLA 

X X X X X X X X X X 	 X X. 

GALARCE 

GASTÓN 

OTO DE TECNOLOGIA 

DE 

CRISTOFARO 

MATIAS 

NICOLAS 

X 

Y 

X X X 

COMUNICACIONES 

X X XXX X 

XXX X 	 X X 

GEN ISE 

EMANUEL 

ALEJANDRO 
XXX X X XXX X X 	 X X 

BURLINA 

MAURO 
XXX X X XXX X X XXX X X XXX X X 

ORTIZ ORONO 
ARIEL EMILIO 

XXX X X XXX X X XXX X X XXX X X 	 X X 

Número ANEXO -117/22 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

MOLINA 

GONZALO 

IGNACIO 

XXX X X 	 XXX X X 	 X X 

MACCHIAVELLI 

FRANCO 
EDUARDO 

DIRECCIÓN DE 

BLANCO 

CRISTIAN 

EDUARDO 

XXX 

SERVICIOS 

XXX 

X 

XX 

GENERALES 

X 	 X 

SECA 

X X XX XXX 

XXX X X 	 X X 

MILLARES 

VICTOR 

ALEJANDRO 

X X X X 	 X X X X 

BLANCO PEREZ 

IVAN 

EDUARDO 

X X X X X 	 X 

ZABIA VALERIA 

MONICA 
X X XX X X 

LOPEZ TORIBIO 

RUBEN 
X XX 

LOPEZ SILVIA 

MABEL 
XXX XX XXX X 

SANFILIPPO 

JOSE LUIS 
XX XXXXXX XX XXX X 	 XX 

RIQUELME 

JOSE MARIA 
XXX X X 	 X X 

FEOLA GABRIEL X X X X 	 X X X X X 	 X X 

FINOU 

GABRIEL 

ANGEL 

NAVARRO 

JUAN CRUZ 
X XX X XX XX 

LAURENZANO 

PABLO 
CLAUDIO 

X X X 	 X X 

CEPEDA 

CARLOS 

GUSTAVO 

X X 

CRUZ GISELA 

FERNANDA 
X X 	 XXX  

DOMINGUEZ 

ISMAEL 

EUGENIO 

X X X X X 	 X X X X X 

CASTRO EVER 

GASTON 
XXXXXX 	X XX X 

LEGUIZAMON 

LUCAS 

EZEQUIEL 

GONZALEZ 

DIEGO MARTIN 

ASESORIA TUTELAR 

FEIERHERD 

MARIA JULIA 

XXX 

XXX 

N21 CAYTRC 

XX 

X X 

XXX XX XXX 

XXX 

X 

X 

X 	 XX 

X 	 X X 

PASSINI MARIA 

LUCILA 
XXX X X 

DANIA 
DANIELA 

ELIZABETH 

X X X X X 	 X X 

Número ANEXO -117/22 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

VIGNA MARIA 
INES 

XXX XX X X 

LOPEZ OLIVA 

MABEL 

X X X X X 

XXX X X X X 

ASESORIA TUTELAR 

ABBASTANTE 

MARIA 	•X 

VIRGINIA 

N23 

X X 

CAYTRC 

X X 

KAIMAKAMIAN 

CARRAU 
FEDERICO 

XXX X X XXX X X 

PAUL LIDIA 

INES 
X X X X X 

BULLORINI 

JORGE LUIS 

ASESORIA TUTELAR 

CISNEROS 

FUENTES 

VIVIANA 

X 

N24 

X X 

CAYTRC 

X X 

X X X X X 

FERRANTE 

MARIA 

VALERIA 

X X X X X 

SAS NORMA 

BEATRIZ 
X X X X X 	 X X X X X 

SALAS 
MAGDALENA 

XXXXX 

CEJAS DIEGO 
HERNAN 

UNIDAD ESPECIALIZADA 

BARBIERI 

GUADALUPE 

NILDA 

EN PROCESOS COLECTIVOS 

XXXXX 

CAYTRC 

X X X X X 

BUGALLO 

JORGE 

MARIANO 
XXX X X 	 XXX X X XXX X X X X 

CORTI DAMIAN 

NATALIO 

ASESORIA TUTELAR 

MORENO 
GUSTAVO 

DANIEL 

X 

XXX 

DE 

X X 

CAMARA 

X 

X 

X 	 XXX 

N91 CAYTRC 

X 	 X X X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

XXX 

XXX 

X101 
X 

X 

X 

X 

XXX X 

111111 
X 	 X 

X 

X 

X 

MURUA 

MELISA ROSA 
XXX X X 	 XXX X 

CASAJUS 

MARTIN 

ULISES 

ASESORIA TUTELAR 

CARRAZAN 

MAllA 
MATIAS 

CARLOS 

X X 

DE 

X 

CAMARA 

X X 	 X 

N12 2 CAYTRC 

X X X 

COLARIETI 

AGUSTINA 
XXX X X XXX X X X X 

ARIAS KREMER 

CAROLINA 

ELIZABETH 
X X X X X 

ORLANDO XXX X X XXX X X X X 

Número ANEXO -117/22 - •MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

FEDERICO 

COLOMA 

MARCELO 

RODRIGO 

EQUIPO COMUN 
ANZORENAX 

MARIA LAURA 

DE INTERVENCION 

X 

EXTRAJURISDICCIONAL CAYTRC 

X X 	 X 

BOSCAROLI 

PAULA 

ANDREA 
X 

X 1 	11111 11111 
X 

11111 
X 

II 
X 	 X 

BOTTINI 

MARIA CECILIA 

BULLORINI 
ALEJANDRO 

GABRIEL 
X X 

CONDE MARIA 

VICTORIA X X X 

DEMARCHI 

VALLE 

GISELA DEL 11111 liii. 11111 X X X X X 

ECHAZU 

JAVIER 
IGNACIO 11111 11111 11111 

11111 
Ii 
II ESPECHE 

GILARDONI 
AGUSTIN 11111 11111 11111 
FRAU PAULINA X X 

GOCHMAN 

SILVINA 
X X X X 

HIERRO MARIA 

IANINA 
X X X X X UI 

JIMENEZ 

RICARDO 

MANUEL 
X X X X 

X 

Ii 
X 

MENES 
RODRIGUEZ 

MARIA JOSE 

X X X X 

ORTELLAO 

MARIA EVA 
X UflU X 

ROCLAW 

PATRICIO 

ANDRES 

X X X X 11111 11111 II 
SAVASTANO 

LAURA 
MARI LINA 11111 11111 X 

SESTO MARINA 

CECILIA 
X unu 	X X 

TERCERO 

SILVINA 

PEDEMONTE 11111 11111 liii.  X 

WOLANIK 

MARIA 

VANESA 

EQUIPO COMUN 

MARANZANA 

ALBERTINA 

DE INTERVENCION

inn

EXTRAIURISDICCIONAL PCYF 

X X 

X 

Ux 

X X X X 

MONTENEGRO 

ANALIA 
X 	 X X 

Número ANEXO -117/22 - MPT 



C2717_,..4.1101 

	 / 

   

Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

DEL CORNO 

MARIA BELEN 
XXX X X XXX X X X X 

ARIAS MARIA 
EUGENIA 

X X 

STAROPOLI 

NAH IR AYLEN 
XXX X X XXX X X XXX X X X X 

CARDOZO 

DAMIAN 
ROBERTO 

XXX X X XXX X X XXX X X XXX X X X X 

ALTESE 
CAROLINA 

XXX X X XXX X X XXX X X XXX X X X X 

LAISE EUGENIA 

YASMIN 

ASESORIA TUTELAR 

QUADRELLI 

JUAN 

FACUNDO 

X 

XXX 

N21 

X 

PCYF 

X 

X X 

- 

XXX X X X X 

FAIRA JUAN
•X 

JOSE 
X X X X 

PAPOTTI 

JORGE FABIAN 
XXX X X XXX X X X X XXX 

NAVARRO 

VERONICA 

NATALIA 

X X XX X XXX X X XXX X X X X 

ALESIO MARIA 

ELENA 
XXX X X XXX X X XXX X X X X 

HADDAD JUAN 

PABIO 
XXX X X XXX X X XXX X X X XXX X X X 

KOCHEN RUTH X X XXX X X XXX XXX X X XXX X X X X 

CALABRESE 

JUAN CARLOS 
XXX X X XXX X X XXX X X XXX X X X X 

BIANCH/ 

DANIELA 

JESSICA 

XXX X X XXX X X XXX X X XXX X X X X 

BIGALLI 

CARLOS 
EDUARDO 

ASESORIA TUTELAR 

DELLUTRI 

RODRIGO 

CARLOS 

X 

XXX 

N22 

X 

PCYF 

X 

X 

X 

X 

X X 

XXX 

X X 

X 

X 

X 

X 

XXX X X XXX X X X X 

FINOCCHIARO 

ENZO 
XXX X X 

SERJAI 

CAROLINA 
XXX X X XXX X X XXX X X X X 

CHERCHYK 

JOSEFINA 
XXX X X XXX X X X X 

SUNDBLAD 

PABLO 

AGUSTIN 
X X X X X 

VALDEZ 

FERNANDO 

JOSE 
XXX X X XXX X X X X 

SAURETTI 

CARDINALI 

LAURA 

GRISELDA 

XXX X X XXX X X 

LEDESMA X X X X X X X X X X 

Número ANEXO -117/22 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

GIS ELA 

VANINA 

ZUPPI 

AGOSTINA 

LUCIA 
X X X X X X X 

FAUST ALAN 

ASESORIA TUTELAR 

ARAGONE ANA 

INES 

X X 

Pl°3 

X 

PCYF 

X X X X X X X 

XXX X XXX X X 

CARO 

RODOLFO 

CESAR 
X X X X 

GALLUZZI 

MAXIMILIANO 

ALEJANDRO 

XXX XX XXX XX XXX X XXX XX X 

LUCERO 

MARIA 

VICTORIA 

X X X X X X X X X X 

OTERO MARIA 

FEDERICA 
XXX XX XXX X X XXX X XXX X 

PAZ MARIA 

CECILIA 
XXX X X XXX XX XXX X XXX XX X 

CEVASCO ANA 
 

MARIA 
XX XXX XX XXX X XXX XX X 

BIDART 

PATRICIA 

LILIANA 

XXX XX XXX XX XXX  

ALCORTA 

DIEGO 

AMANCIO 
X X X X X 

PIERRI 

ALFONSIN 
MILAGROS 

ASESORIA TUTELAR 

CEPEDA 

NICOLAS IVAN 

X X 

PCYF 

X 

4 

X X 

X 

X X 

XXX 

X X 

X X 

X 

XXX XX X 

CARNEVALLI 

MATEO 
XX X X XX X XXX X XX  

RIZZO ANA 

EUGENIA 
X XXX XX XXX XX X 

SOTO JOEL 

LEANDRO 
X X X XXX XX XXXXX XX  

TU RANO 

DOUER 

CAROLA 

XX X X X XX XXX XX XX 

VENTURA 

ANDREA 

MARTA 

XX X XXX XX XXX XX XX 

KIERSZEMBAU 

M MARIANO 

ASESORIA TUTELAR 

PIGNATA 

NORIS 

GUADALUPE 

DE CAMARA PP21 PCYF 

X 

XXX 

X X X 

X 

X 

X 

X 

XXX 

X X X.X 

X X 

X 

X 

X 

BLANCK 

ERNESTO 
XXX X X XXX X X XXX X X XXX X X XX 

DUMON 

ALFONSINA 
XXX X X XXX X X 

Número ANEXO -117/22 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

SCHILMAN 

KATIA YANINA 
X X X X X 	 X X X X X 

MIGUEL 

IGNACIO 
X X X X X 	 xxx X X 

MICHEL 

TORENA 

VERONICA 

X X X X X 	 X X 

AZRAK ISAAC 

DAMIAN 
X X 

Número: ANEXO -117/22 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

  

Ministerio Público Tutelar 

    

         

Hoja Adicional de Firmas Digitales 

Ana Carolina Muriel 
SECRETARIA 
MINISTERIO PUBLICO 
TUTELAR 

 

Ministerio Público Tutelar 
Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires 

     

      

www.mptutelar.gob.ar  


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020

